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III Kolo Zimskog Prvenstva PSCS 2015
Krusevac, 7/3/2015

Disciplina 17 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
3/7/2015 - 15:46 Rezultati
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti (15-16)

1. ZLATKOVIC, Vukasin 99 Plivacki klub ''Leskovac' 1:21.56 368
2. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:21.88 363
3. MILJKOVIC, Veljko 00 Plivacki klub " Napredak" 1:22.90 350
4. RADULOVIC, Aleksandar 00 PK,,Valis"Valjevo 1:23.68 340
5. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 1:24.76 328
6. STOJANOVIC, Stefan 00 Plivacki klub " Napredak" 1:26.27 311
7. JOVANOVIC, Pavle 00 Plivacki klub " Napredak" 1:30.60 268
8. PANTIC, Radoslav 00 PK,,Valis"Valjevo 1:30.65 268
9. PANIC, Vojkan 00 PK Sloboda 1:36.03 225

10. MILJKOVIC, Uros 99 Plivacki klub " Napredak" 1:43.14 182
11. JANIC, Vasilije 00 PK Sloboda 1:43.23 181

Omladinci (17-18)

1. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 1:19.12 403
2. LEKIC, Lazar 98 Dubocica 1:21.65 367
3. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 1:23.59 342
4. PANTELIC, Dusan 98 PK Sloboda 1:50.10 149

Seniori (19+)

1. LEKIC, Lazar 94 Pk Tamis 1:06.27 686
2. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 1:07.74 642
3. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:11.45 547

Apsolutna

1. LEKIC, Lazar 94 Pk Tamis 1:06.27 686
2. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 1:07.74 642
3. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:11.45 547
4. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 1:19.12 403
5. ZLATKOVIC, Vukasin 99 Plivacki klub ''Leskovac' 1:21.56 368
6. LEKIC, Lazar 98 Dubocica 1:21.65 367
7. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:21.88 363
8. MILJKOVIC, Veljko 00 Plivacki klub " Napredak" 1:22.90 350
9. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 1:23.59 342

10. RADULOVIC, Aleksandar 00 PK,,Valis"Valjevo 1:23.68 340
11. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 1:24.76 328
12. STOJANOVIC, Stefan 00 Plivacki klub " Napredak" 1:26.27 311
13. JOVANOVIC, Pavle 00 Plivacki klub " Napredak" 1:30.60 268
14. PANTIC, Radoslav 00 PK,,Valis"Valjevo 1:30.65 268
15. PANIC, Vojkan 00 PK Sloboda 1:36.03 225
16. MILJKOVIC, Uros 99 Plivacki klub " Napredak" 1:43.14 182
17. JANIC, Vasilije 00 PK Sloboda 1:43.23 181
18. PANTELIC, Dusan 98 PK Sloboda 1:50.10 149
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III Kolo Zimskog Prvenstva PSCS 2015
Krusevac, 7/3/2015

Disciplina 17, Muški, 100m Prsno/Breast

VK-EXH BOGICEVIC, Nemanja 96 Plivacki klub " Napredak" 1:31.01 265


